
SETTORE LAVORI PUBBLICI, MANUTENZIONE E GESTIONE DEL PATRIMONIO

ESITO SORTEGGIO PUBBLICO 
del 25 marzo 2019 

OGGETTO:  PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI  LAVORI  MUSEA-
LIZZAZIONE AREA ARCHEOLOGICA VILLA MARITTIMA DI ETA' ROMANA - PAESE
ALTO. LOTTO A (CUP F84H17001120007)” rientrante nell’ambito del progetto POR FESR
2014/2020 ASSE 6 AZIONE 16.1 - INTERVENTO N.2 “Area Archeologica”

I L   R U P

Con riferimento all’Avviso pubblico esplorativo, protocollo 13835 del 28/02/2019, afferente la ma-
nifestazione di interesse per l’affidamento dei lavori in oggetto specificati

RENDE NOTO CHE

a seguito del sorteggio pubblico* del 25 marzo 2019 effettuato alle ore 13:17 i numeri di protocollo
degli operatori economici sorteggiati da invitare alla successiva fase della procedura negoziata sono
i seguenti: 
5 -15211 11-15749 16-16175 24-16676 26-16998

27-17019 28-17180 30-17185 46-17615 52-17671

OPERATORI ECONOMICI NON SORTEGGIATI
1 14545 FELIZIANI ITALO SRL UNIPERSONALE
2 14837 LGB COSTRUZIONI LO PERGOLO GIUSEPPE ANTONIO

3 14932 PATELLA SRLU
4 14940 MARINELLI COSTRUZIONI SRL
6 15292 C.E.S.A. DI FALCINI ENZO
7 15301 MTM COSTRUZIONI SRL
8 15495 IMPRESA COSTRUZIONI GEOM. NICOLETTI LORETO SRL

9 15550 TODIMA SRL UNIPERSONALE
10 15588 CANTAGALLI APPALTI SRL
12 15868 LOA COSTRUZIONI SRL
13 16011 DBG DI BERNARDO GIUSEPPE E C SAS
14 16119 CASTELLETTI LUIGI
15 16166 RB SRL
17 16197 ANTONELLI E IAFRATE SRL
18 16222 GIANSANTE COSTRUZIONI EDILI
19 16456 ECO BEL. FER. S.R.L.
20 16479 IMPRESA COSTRUZIONI F.LLI RINALDI SRL
21 16589 MAZZAFERRI SRL
22 16622 COSTRUZIONI CAPUANO SRL



23 16663 COID SRL
25 16758 ESSE CI SRL
29 17183 LUPACCHINO DOMENICO
31 17197 IMPRESA EDILE VALLERIANI ENRICO
32 17272 FILICE GIOVANNI COSTRUZIONI S.R.L.
33 17289 SARDELLINI COSTRUZIONI SRL
34 17316 IMPRESA CONVERSO FERRUCCIO
35 17319 GIANCARLO MARIANI SRL
36 17339 TRACO SRLS
37 17380 EDILIZIA CANDELORO SRL
38 17462 SUPINO GROUP S.R.L.
39 17485 CASINELLI GIULIANO SRL
40 17505 ARTEDILE DI TOMEI PIERGIORGIO SRL
41 17506 ELIA RESTAURI SRL
42 17515 DI FILIPPO COSTRUZIONI SRL
43 17540 EDIL G APPALTI SRL
44 17542 TECSPED DI PETITO GIUSEPPE & C. SAS
45 17576 DI MATTIA FIORE GENERAL SERVIVE SRL
47 17629 ALCANTARINI DOMENICO
48 17639 A&A AMORINI E AZZARO SRL
49 17640 CRICCHI COSTRUZIONI SRL
50 17642 AMATO COSTRUZIONI SRL
51 17653 SEFA DEI F.LLI CARNICELLI SRL
53 17879 ASTRA SOC. COOP ARL
54 17881 LORIS COSTRUZIONI DI LORIS FLORIO
55 17885 LARES - LAVORI DI RESTAURO S.R.L.

Si precisa che la denominazione sociale degli operatori economici invitati alla procedura non sarà reso pubblico fino 
alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte che verrà stabilito nella lettera d’invito. 

San Benedetto del Tronto 25/03/2019                                            

                                                      

                                                   RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

                                                             Ing. Marco Cicchi
firma autografa sostituita dall'indicazione a stampa

ai sensi dell'art. 3, 2° comma, del D. lgs 39/93

*Parametri applicativo sorteggio casuale

----BEGIN PGP SIGNATURE----- 

iQIzBAEBCAAdFiEEgQs6u3kMX6Jj2ZEMcD7vS06pvCoFAlyYyDIACgkQcD7vS06p vCpYbg/+J2dxzYat6zM8XS3/iDzbmA9XR4wRJwF1XXfdF28C42AfSeQHCjndPH3y Rntn19wO/uJHto-
KajdJyWFKdPshGwfCbPaUdfNIliGge0lTm5KgdSEyJBW7RgZGk JzzwQynfD6vzsO9VuY01Y/hKXKKTAt8yCiPGatJ5dDwfKT1oiY6UTA32QqvM+P82 ALfsdbRRbX+mhz5PAbeDXFZNETCjf-
WHqkNdhMZ5PQH7jQDITKtatwXmhhrxSALtO R3xZYHdxzKhIuy2md9Go4GPlXK8tI5K17jXLhHkI4MfwUXOorEfm1BF31GLDK66c bvSDhPWSPd/2QdAq27LmXj9QiY+yvXBp4tZbw3kfMwD/
JZWKpcfMswxnnnha+1wM 7XdL4Y8ftuD85jyjMQzOWxCk4q3yqKsPrKjyIHlz88+isH7DPm9Iv1DXNIiuJGLA IPA3szoEmhb3pw6Lh9U2e+TBmqlc1XIASep4jhdywKNHe5R7IouCumY3B5-
HG5Pum  +uK3Hc8J76gy+NDfV/WcmnhUaMbRMIReda21cw9kLSu9sPdCKd/HWZWRvU/HaWwa  Jx5IzsRG4GAzcO8YTai/1HEnsM+oYmxVZJR96I9rHTRR9m42J3vwXnV/RK7kXtoh  cstq04-
Gyb/KTzr/5pyBxh6ZsDizbh9S+14XS03kNhnlgMjJcuAw= =YRf5 -----END PGP SIGNATURE-----



ISTANZE PERVENUTE

N Prot.

1 14545

2 14837

3 14932

4 14940

5 15211

6 15292

7 15301

8 15495

9 15550

10 15588

11 15749

12 15868

13 16011

14 16119

15 16166

16 16175

17 16197

18 16222

19 16456

20 16479

21 16589

22 16622

23 16663

24 16676

25 16758

26 16998

27 17019

28 17180

29 17183

30 17185

31 17197



32 17272

33 17289

34 17316

35 17319

36 17339

37 17380

38 17462

39 17485

40 17505

41 17506

42 17515

43 17540

44 17542

45 17576

46 17615

47 17629

48 17639

49 17640

50 17642

51 17653

52 17671

53 17879

54 17881

55 17885


